
Domėjimosi klimato kaita skatinimas
Individualiai refleksijai arba diskusijai skirta užduotis (10-15 minučių)

Užduoties aprašymas

Šia užduotimi mokiniai raginami labiau įsigilinti į daiktus ar veiklą, kurie juos domina, atsižvelgiant
į jų poveikį klimatui. Paprašykite mokinių pagalvoti apie vieną ar kelis daiktus ar dalykus, kurių
dar nėra tarp kortelių (produktų ar paslaugų). Tai gali būti kas nors iš kasdienio gyvenimo,
pavyzdžiui, išmetamųjų teršalų kiekis, susidarantis visus metus kartą per savaitę geriant
energetinį gėrimą, arba kas nors beprotiško, pavyzdžiui, 500 litrų ledų siuntimas į Mėnulį!
Leiskite mokiniams būti kūrybingiems ir smalsiems.

Papildoma užduotis: paprašykite mokinių pagalvoti, kokios informacijos ar duomenų jiems
reikėtų, kad galėtų apskaičiuoti poveikį klimatui. Tegu mokiniai sudaro visų reikalingų parametrų
sąrašą.

Siektini rezultatai
Užduotis skatina kūrybiškumą ir domėjimąsi klimatologija bei moksliniais tyrimais.


